Главе города Ульяновска
Панчину Сергею Сергеевичу

	от *****
адрес: индекс,
обл. Ульяновская,
г. Ульяновск,
ул. , д. ,

заявление

Прошу Вас включить
                                       (полное наименование некоммерческой организации)
в Реестр некоммерческих организаций, взаимодействующих с администрацией города Ульяновска.
Приложение №1: Регистрационная карточка;
Приложение №2: Копия Устава, либо Копия решения № 1;
Приложение №3: Копия свидетельства о государственной регистрации;
Приложение №4: Копия свидетельства о постановке на налоговый учёт;
	_______________________
	    ______________
	_____________________

	(наименование должности
руководителя некоммерческой
организации)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

печать некоммерческой организации